
29.01.2010 год.           „Службен гласник“       број    2                 страна 1  

e-mail:sovet@ohrid.gov.mk. 

 

 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

ПОКРЕНУВАЊЕ ИНИЦИЈАТИВА ЗА ТРАНСФОРМАЦИЈА НА МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА                       

 

 

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Заклучокот за 

покренување иницијатива за трансформација на МЈП„Проаква“-Струга, што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

 

 

Број  08-112/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

 

 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  

        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

         О Х Р И Д 

      29.01.2010 год. 

БРОЈ  2  ГОДИНА 
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   Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден    

28.01.2010 година, ја донесе следната: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ПОКРЕНУВАЊЕ 

 ИНИЦИЈАТИВА ЗА ТРАНСФОРМАЦИЈА НА МЈП„ПРОАКВА“ СТРУГА 
 

 

     Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Заклучокот за покренување иницијатива за 

трансформација на МЈП„ПРОАКВА“ Струга, донесена од Управниот одбор на 

МЈП„Проаква “- Струга  бр.03-45/2 од  15.01.2010 год. 

 

     Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

  

Број  07-112/3                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.         Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА КУПОПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ                       

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

купопродажба на недвижен имот, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

 

Број  08-112/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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    Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.01.2010 година, ја донесе следната: 
 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

 КУПОПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ  

 

     Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за  купопродажба на недвижен 

имот, донесена од Управниот одбор на МЈП„Проаква“-Струга бр.02-45/3 од  

15.01.2010 год. 

     Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 Број  07-112/4                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.       Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА КРЕДИТНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА                       

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

кредитно задолжување на МЈП„Проаква“-Струга, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 
 

Број  08-112/5                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 

 

      Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 
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Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

28.01.2010 година, ја донесе следната: 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА КРЕДИТНО  

ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА МЈП„ПРОАКВА“ СТРУГА 
 

     Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за  кредитно задолќување на МЈП 

Проаква Струга, донесена од Управниот одбор на МЈП„Проаква“- Струга  бр. 

02-45/5 од  5.01.2010 год. 

     Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

  

Број  07-112/5              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.               Претседател, 

О х р и д      Душко Јаковчески  с.р. 
 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ПРОГРАМАТА ЗА 

УНАПРЕДУВАЊЕ НА РОДОВАТА РАМНОПРАВНОСТ НА ЛОКАЛНО НИВО ЗА 2010 ГОД.                       

 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Програмата за 

унапредување на родовата рамноправност на локално ниво за 2010 год., што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/6                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.01.2010  година, ја донесе следната: 
 

 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА  

РОДОВАТА РАМНОПРАВНОСТ НА ЛОКАЛНО НИВО ЗА 2010 ГОД. 

 

Член 1 
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СЕ УСВОЈУВА Програмата за унапредување на родовата 

рамноправност на локално ниво за 2010 година. 

        Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 

 

 

Број 07-112/6                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                 Претседател, 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
 

 

 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 
ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА РОДОВАТА РАМНОПРАВНОСТ НА 

ЛОКАЛНО НИВО ЗА 2010 ГОДИНА 

 

  

 Принципот на еднаков третман на мажите и жените е еден од 

фундаменталните принципи на ЕУ, а е надоградуван и унапредуван низ 

долгогодишното искуство на Европскиот суд на правдата. Македонија како 

земја со кандидатски статус во процесот на пристапување кон ЕУ, треба да го 

усогласи националното законодавство и во делот на родовата еднаквост. 

Фактичката состојба говори дека во македонското општество во делот на 

родовата еднаквост се уште доминираат традиционалните и стереотипни услоги 

за мажите и жените и нееднаквите односи на моќ. Постои извесен напредок во 

воспоставување на соодветна законска рамка, но јазикот меѓу она што е 

запишано во законите и она што значи нивна имплементација резултира со 

неповолна реална состојба и тоа останува да биде предизвик за понатаму.  

 

       Имајќи во предвид дека родовата еднаквост е составен дел од човековите 

права и фундаментален критериум за демократија и потсетувајќи се дека 

родовата еднаквост значи подеднаква видливот, еманципирање, одговорност и 

учество и на жените и на мажите во сите сфери најавниот и приватниот живот, 

изготвувањето на ваквите програми ќе има за цел подигање на свеста за родова 

рамноправност, надминување на стереотипите и искоренување на 

нарушувањето на достоинството на човековите права, во сите сфери на 

општествениот живот. 

 

1.  Проблем: Непријавување на семејно насилство 

     Цел:         Подигање на свеста за пријавување на семејното насилство 

 

Активност Кога 

(време) 

Со што (потребни 

ресурси, технички, 

човечки) 

Кој (одговорно 

лице) 

Собирање и анализа на 

податоци 

Еден месец  Човечки ресурси: 

стручни лица од 

областа на медицината, 

социјалната заштита и 

др., технички ресурси, 

Центар за социјални 

Координатор на 

КЕМ 
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грижи, МВР, НВО, 

Црвен крст 

Организирање на јавни 

трибини и советувања 

од стручни лица 

Два 

месеци 

Човечки ресурси: 

стручни лица од 

областа на медицината, 

социјалната заштита и 

др., технички ресурси, 

Центар за социјални 

грижи, МВР, НВО, 

Црвен крст 

КЕМ: Сектор за 

јавни дејности 

Изготвување на 

брошури и нивна 

дистрибуција  

 Три 

месеци 

Финансиски средства; 

човечки ресурси; 

изготвувач на 

брошурите 

Сектор за јавни 

дејности; 

Вклучување на 

медиуми 

(информации, дебати, 

стручни емисии) 

Во тек на 

целиот 

проект 

Медиуми, стручни 

лица од областа на 

родовата еднаквост, 

медицината, социјална 

заштита и сл. 

Сектор за јавни 

дејности; КЕМ 

Соработка со НВО-и и 

здруженија кои 

работат на полето на 

семејно насилство  

Во тек на 

целиот 

проект 

Човечки ресурси, КЕМ, 

НВО, Црвен крст, 

здруженија 

Сектор за јавни 

дејности; 

 

 

Механизми за мониторинг и евалуација: 

 

 Во соработка со МВР, Центарот за социјални грижи и Советувалиштето 

при Црвен крст-Охрид следење на  % на пријавени случаи на семејно насилство. 

 
 

2.  Проблем: Низок степен на грижа за стари лица 

     Цел:         Подигање насвеста за грижа за стари лица 

 

Активност Кога (време Со што (потребни 

ресурски, технички, 

човечки) 

Кој (одговорно 

лице) 

Подготовка на 

програма за работа со 

цел дефинирање на 

потребните ресурси за 

спроведување на 

активностите 

Една недела Човечки ресурси, 

техника 

КЕМ; Сектор 

за јавни 

дејности 

Организирање на 

работилници во 

училиштата 

иградинките за 

изработка на 

податоци 

Во тек на целиот  

проект и во 

согласност со 

одредени 

празници 

Училишта, 

градинки, децата, 

воспитувачи, 

наставници, 

родители, НВО, 

Црвен крст 

КЕМ; Сектор 

за јавни 

дејности 

Посета на стари лица Во согласност со Човечки ресурси, Сектор за 
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(клуб на пензионери, 

семејства, болници) 

претходната 

активност 

месни заедници; 

Црвен крст 

јавни дејности 

Организирање 

пригодни приредби за 

стари лица во кои ќе 

бидат вклучени 

децата 

По еден месец Простор, човечки 

ресурси, НВО, 

Црвен крст 

Сектор за 

јавни дејности 

Организирање на 

хуманитарни акции за 

помош на стари лица 

По еден месец 

(два пати 

годишно) 

Приватен сектор, 

стопанственици, 

маркети, Јавни 

претпријатија, НВО, 

Црвен крст; простор 

Сектор за 

јавни дејности 

 
 

Механизми за мониторинг и евалуација: 

  

   Секоја успешно организирана хуманитарна акција, како и работилниците 

и приредбите за разубавување на денот на старите лица ќе бидат позитивни 

показатели за соодветно преземените активности. 

 

 

Број 07-112/6-1                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                 Претседател, 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕДАВАЊЕ НА 

 ВОДОВОДНАТА МРЕЖА ОД МЗ ВАПИЛА НА МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА                       

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за предавање на водоводната мрежа од 

МЗ Вапила на МЈП„Проаква“- Струга, што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/7                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

    Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на 
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општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 28.01.2010 год. донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ВОДОВОДОТ ОД МЗ ВАПИЛА И  

ОТСТАПУВАЊЕ НА МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА 
 

Член 1 

 Со оваа одлука Општина Охрид го презема водоводот од МЗ Вапила и го 

отстапува на МЈП „Проаква“-Струга. 

 

Член  2 

 МЈП„Проаква“-Струга ќе врши користење, стопанисување, управување 

со водоводната мрежа и се обврзува да обезбеди трајно и квалитетно 

водоснабдување на МЗ Вапила со вода за пиење. 

       

Член  3 

 Градоначалникот ќе формира Комисија за примопредавање на 

водоводот. 

Комисијата ќе ја сочинуваат  шест члена и тоа: Два члена од локалната 

самоупрва, два члена  од МЗ Вапила и два члена  од МЈП„Проаква“. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-112/7                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.         Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 

 
 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕДАВАЊЕ НА 

 ВОДОВОДНАТА МРЕЖА ОД МЗ ЛИВОИШТА НА МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА                       

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за предавање на водоводната мрежа од 

МЗ Ливоишта на МЈП„Проаква“-Струга, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/8                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
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28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

    Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 28.01.2010 год. донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ВОДОВОДОТ ОД МЗ ЛИВОИШТА И  

ОТСТАПУВАЊЕ НА МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА 
 

Член 1 

 Со оваа одлука Општина Охрид го презема водоводот од МЗ Ливоишта и 

го отстапува на МЈП „Проаква“-Струга. 

 

Член  2 

 МЈП„Проаква“-Струга ќе врши користење, стопанисување,управување 

со водоводната мрежа и се обврзува да обезбеди трајно и квалитетно 

водоснабдување на МЗ Ливоишта со вода за пиење. 

       

Член  3 

 Градоначалникот ќе формира Комисија за примопредавање на 

водоводот. 

Комисијата ќе ја сочинуваат  шест члена и тоа: Два члена од локалната 

самоупрва, два члена  од МЗ Ливоишта и два члена  од МЈП„Проаква“. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-112/8                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.         Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАДОМЕСТОК ЗА  

ИЗВРШЕНИ ПРЕКОПИ НА УЛИЦИ И ТРОТОАРИ                       
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување надоместок за извршени 

прекопи на улици и тротоари, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

Број  08-112/9                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

   Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), член 55 и 62 од Законот за јавните патишта („Сл.весник на РМ“ 

бр.84/08), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 28.01.2010 

година, ја донесе следната: 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАДОМЕСТОК ЗА ИЗВРШЕНИ 

 ПРЕКОПИ НА УЛИЦИ И ТРОТОАРИ 

 

     Член  1  

 Со оваа Одлука се урeдува обврската, висината и начинот на плаќање на 

надоместокот за извршени прекопи на улици и тротоари, како  и висината и на 

надоместокот за трајно оштетување на улици и тротоари на територија на 

општина Охрид. 

     Член  2 

 Обврзници за плаќање надоместокот за извршени прекопи на улици и 

тротоари се физички и правни лица по чие барање и за чии потреби се врши 

прекопот. 

 Обврската за плаќање на надоместокот не се однесува на физички и 

правни лица кои вршат  прекопи на улици и тротоари по налог на општина 

Охрид. 

     Член  3 

          Висината на надоместокот за поставување инсталации на улици и 

тротоари изнесува 15% од вредноста на градежно земјените работи и 5% за 

надзор на стручни лица од Одделението за комунален развој и сообраќај. 

            Висината на надоместок за трајно оштетување на улици и тротоари 

изнесува 20% од вредноста на објектот на кој се вршат градежни работи. 

 Висината на вредноста на објектите од став 1 и 2 на овој член ја 

утврдуваат стручните служби од општина Охрид. 

 

     Член  4 

 Висината на надоместокот за асвалтирање на прекоп изнесува 1.500.оо 

ден. за површина од 1 м2. со дебелина од 10 см. 

 

     Член  5 

 Условите за вршење на прекопот и начинот на плаќање на надоместокот 

ќе се регулираат со Договор помеѓу општината Охрид и барателот на прекопот. 

 

Член 6 

Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката бр.07-

2532/11 од 30.11.2006 год. 
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     Член  7 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Сл.гласник наопштина Охрид“. 

Број  07-112/9                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.           Претседател, 

О х р и д            Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП. 2.5   УЗ  3   УБ  2.3  НА КП.БР.15374/1.  

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 2.5, УЗ 3  УБ 2.3. на кп.бр.15374/1, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/10                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010  година. 
 

              

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  

БР.15374/1  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК  2.3  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.5 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  кп.бр.15374/1  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 

градежна парцела 2.5. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       

за  кп.бр.15374/1  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 градежна парцела 2.5. 
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                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за за  кп.бр.15374/1  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 градежна парцела 2.5. 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр.15374/1  

во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 градежна парцела 2.5 со тех.бр.40/09  

изработена од  ПОЛОГ ПРОЕКТ ДОО Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација  се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 

Бр. 07-112/10                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП. 2.4   УЗ  2   УБ  2.3  НА КП.БР.15375  

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 2.4, УЗ 2  УБ 2.3. на кп.бр.15375, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/11                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
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(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  28.01.2010 година, донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15375  

ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК 2.5 НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.4  

 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела 15375 во Урбана Заедница 2, 

Урбан блок 2.3 на градежна парцела 2.4. 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 15375 во Урбана Заедница 2, Урбан блок 2.3 на градежна парцела 2.4. 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за катастарска парцела 15375 во Урбана Заедница 2, Урбан блок 2.3 на градежна 

парцела 2.4. 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 15375 во Урбана Заедница 2, Урбан блок 2.3 на градежна парцела 2.4. 

со тех. бр.35/09 изработена од  ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 15375 во Урбана Заедница 2, Урбан блок 2.3 на градежна парцела 2.4., 

се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 

Бр. 07-112/11                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП. 8.7   УЗ  2   УБ  2.4  НА КП.БР.16957/2.   

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 8.7, УЗ 2  УБ 2.4. на кп.бр.16957/2, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 
 

 

Број  08-112/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010 година, донесе: 

 

              

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  

БР.16957/2  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.4  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.7. 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  кп.бр.16957/2 во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 

градежна парцела 8.7. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       

кп.бр.16957/2 во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 8.7. 

 

                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за  

кп.бр.16957/2 во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 8.7 е 

опфат на границите  на урбанистичката парцела.  

 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр.16957/2 во 

Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 8.7 со тех.бр.46/09  

изработена од  ПОЛОГ ПРОЕКТ ПРО ДОО Гостивар  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 

и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 
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Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

Бр. 07-112/12                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2009 год.    Претседател, 

О х р и д     Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КП.БР.13177   УЗ  10   УБ  10.2.   

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за КП.бр.13177  

УЗ 10  УБ 10.2., што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/13                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  28.01.2010 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 13177  

ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10  УРБАН БЛОК 10.2. 

 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела 13177 во Урбана Заедница 10, 

Урбан блок 10.2. 

Член 2 
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Се донесува локална урбанистичка  планска документација за 

катастарска парцела 13177 во Урбана Заедница 10, Урбан блок 10.2. 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за катастарска парцела 13177 во Урбана Заедница 10, Урбан блок 10.2. е опфат 

на урбанистичката парцела. 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 13177 во Урбана Заедница 10 урбан блок 10.2 со тех.бр.155/11/09.  

изработена од  ТАЈФА ПЛАН Скопје содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 13177 во Урбана Заедница 10, Урбан блок 10.2. се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/13                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010  год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КП.БР.13178   УЗ  10   УБ  10.2.   

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за КП.бр.13178  

УЗ 10  УБ 10.2., што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден  28.01.2010 год. 

 

 



29.01.2010 год.           „Службен гласник“       број    2                 страна 17  

e-mail:sovet@ohrid.gov.mk. 

Број  08-112/14                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010 година, донесе: 
 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 13178  

ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10  УРБАН БЛОК 10.2. 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела 13178 во Урбана Заедница 10, 

Урбан блок 10.2. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 13178 во Урбана Заедница 10, Урбан блок 10.2. 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за катастарска парцела 13178 во Урбана Заедница 10  урбан блок 10.2  е опфат 

на урбанистичката парцела. 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 13178 во Урбана Заедница 10 урбан блок 10.2 со тех.бр.154/11/09.  

изработена од  ТАЈФА ПЛАН Скопје  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 13178 во Урбана Заедница 10  урбан блок 10.2, се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/14                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.         Претседател, 

О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП. 11.7   УЗ  2   УБ  2.4  НА КП.БР.17180/3.  

 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 11.7, УЗ 2  УБ 2.4. на кп.бр.17180/3, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/15                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  28.01.2010  година. 

              

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  

БР.17180/3  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК  2.4   ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 11.7  

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  кп.бр.17180/3  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 

градежна парцела 11.7. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       

за  кп.бр.17180/3  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 11.7. 

 

                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за за  кп.бр.17180/3  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 

11.7  е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр.17180/3 во 

Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 11.7 со тех. бр.060-19  

изработена од ФОРМИ ДООЕЛ БИТОЛА  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
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Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 

и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/15                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

    

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КП.БР.15259  УЗ  2  УБ  2.3 ПЦГП   

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за КП.бр.15259  

УЗ 2  УБ 2.3.ПЦГП, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

 

Број  08-112/16                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  28.01.2010 година, донесе: 

 

              

 

О  Д  Л  У  К  А 
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ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  

БР.15259  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК  2.3  ДУП ЗА ПЦГП  

 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  кп.бр.15259  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 

ДУП  за ПЦГП. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       

кп.бр.15259  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 ДУП  за ПЦГП. 

 

                                                               Член  3 

          Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за  кп.бр. 15259  во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 ДУП  за ПЦГП е опфат 

на границите  на урбанистичката парцела.  

 

Член  4 
         Локалната урбанистичка планска документација за кп.бр.15259 во 

Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.3 ДУП за ПЦГП  со тех.бр.41/09   изработена 

од  ПОЛОГ ПРОЕКТ ПРО ГОСТИВАР   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 

и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/16                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.      Претседател, 

О х р и д       Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КП.БР. 7196/1, 7197/2, 7196/27129/8  и др.    УЗ  5   УБ  5.4.     
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за КП.бр. 7196/1, 

7197/2, 7196/27129/8  и др.   УЗ 5  УБ 5.4, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/17                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

           Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 

7196/1, 7197/2, 7196/2, 7129/8  И ДР.    ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 5 УРБАН  БЛОК 5.4   

 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела 7196/1, 7197/2, 7196/2,7129/8  и 

др.  во Урбана Заедница 5, Урбан блок 5.4. 
 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 7196/1, 7197/2, 7196/2, 7129/8  и др.  во Урбана Заедница 5, Урбан блок 

5.4. 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за катастарска парцела 7196/1, 7197/2, 7196/2, 7129/8  и др.  во Урбана Заедница 

5, Урбан блок 5.4  е опфат на урбанистичката парцела. 

 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 7196/1, 7197/2, 7196/2, 7129/8  и др.  во Урбана Заедница 5, Урбан блок 

5.4. со тех.бр.14/09  изработена од  ТЕПЛАН - ТЕТОВО  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела  7196/1, 7197/2, 7196/2, 7129/8  и др.  во Урбана Заедница 5, Урбан блок 
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5.4, се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 

Охрид. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

Број  07-112/17                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010  год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

 КП.БР.14786/2 И КП.БР.14786/3  УЗ  10  УБ  10.2                          

 

 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за КП.бр.14786/2 и 

КП.бр.14786/3 УЗ 10  УБ 10.2, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/18                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

      Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 

14786/2 И КП 14786/3   ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10  УРБАН  БЛОК 10.2 

 

Член  1 
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Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела 14786/2 и 14786/3 во Урбана 

Заедница 10, Урбан блок 10.2. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 14786/2 и 14786/3  во Урбана Заедница 10, Урбан блок 10.2. 

 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за катастарска парцела 14786/2 и 14786/3  во Урбана Заедница 10, Урбан блок 

10.2.  е опфат на урбанистичката парцела. 

 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 14786/2 и 14786/3  во Урбана Заедница 10, Урбан блок 10.2.  со тех. 

бр.13/09  изработена од  ТЕПЛАН - ТЕТОВО  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарската 

парцела 14786/2 и 14786/3  во Урбана Заедница 10, Урбан блок 10.2, се заверува 

со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/18                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010  год.        Претседател, 

О х р и д         Душко Јаковчески  с.р. 

 

  

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

КП.БР.11853  УЗ  8  УБ  8.1   

 
 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за КП.бр.11853  
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УЗ 8  УБ 8.1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  28.01.2010 год. 
 

 
 

Број  08-112/19                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010  година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА   

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

 КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  11853  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 8 УРБАН БЛОК  8.1  

  

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за катастарска парцела 11853 во Урбана Заедница 8 

Урбан Блок  8.2. 
 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 11853  во  Урбана Заедница  8 Урбан Блок  8.2. 

                                                    

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за катастарска парцела 11853  во  Урбана Заедница  8 Урбан Блок  8.2  е опфат 

на границите  на катастарската  парцела.  

 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

11853  во  Урбана Заедница  8 Урбан Блок 8.2 со тех.бр.12/09 изработена од 

ТЕПЛАН ТЕТОВО  Гостивар   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

11853  во  Урбана Заедница  8 Урбан Блок  8.2  се заверува со потпис и печат на 

претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-112/19                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.         Претседател, 

О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП 8.41  УЗ  2  УБ  2.4  НА  КП.БР.16952  

 

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП 8.41 УЗ 2  

УБ 2.4 на КП.бр.16952, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/20                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010 година, донесе: 

 

 

О   Д    Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КАТАСТАРСКА  ПАРЦЕЛА 

16952  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК 2.4  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 8.41 

 

Член  1 

    Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  катастарска парцела бр.16952 во Урбана Заедница 2 

Урбан Блок 2.4 градежна парцела 8.41. 
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Член 2 

     Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела бр.16952 во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 8.41. 

 

Член  3 

    Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за катастарска парцела бр.16952 во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна 

парцела 8.41 е опфат на границите  на урбанистичката парцела.  

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 

бр.16952 во Урбана Заедница 2 Урбан Блок 2.4 градежна парцела 8.41 со тех. 

бр.060-10 изработена од ДООЕЛ ФОРМИ  БИТОЛА  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 

и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/20                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.          Претседател, 

О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП 13.3.1  ВО  УЗ  13  УБ  13.3  НА  КП.БР.10261/11 И  262/4 .                     

 

 

 

 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП 13.3.1 во УЗ 

13  УБ 13.3 на КП.бр.10261/11 и 262/4 , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 
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28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 13.3.1 УЗ 

13 УБ 13.3 НА КП.БР.10261/11 И КП.БР.262/4   

 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  градежна парцела 13.3.1. во Урбана Заедница 13 

Урбан блок  13.3.  на кп. 10261/11 и 262/4. 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за      

градежна парцела 13.3.1.во Урбана Заедница 13 Урбан блок 13.3. на кп. 

10261/11 и 262/4.                  

                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 13.3.1. во Урбана Заедница 13 Урбан блок 13.3. на                  

кп. 10261/11 и 262/4 е опфат на границите  на урбанистичката парцела.  

 

Член  4 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

13.3.1.во Урбана Заедница 13 Урбан блок 13.3. на кп.10261/11 и 262/4 со тех. 

бр.20/09  изработена од   ДОО УРБАН  Охрид  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 

и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/21                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.         Претседател, 
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О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП  3.31  ВО  УЗ  6  УБ  6.3  НА КП.БР.13548/2,  13548/3,  13545/1,  13545/2.   

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП 3.31 во УЗ 6  

УБ 6.3 на кп.бр.13548/2,  13548/3,  13545/1,  13545/2, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/22                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010 година, донесе: 
 

              

             О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 

  3.31 УЗ  6 УБ 6.3 НА КП.БР. 13548/2,13548/3, 13545/1 13545/2 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за  градежна парцела 3.31.во Урбана Заедница 6 Урбан 

блок  6.3.  на кп. бр.  13548/2,13548/3, 13545/1 и  13545/2. 

 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за      

градежна парцела 3.31. во Урбана Заедница 6 Урбан блок 6.3. на кп.бр.  

13548/2,13548/3, 13545/1 и  13545/2.   

                

                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за   градежна парцела 3.31.во Урбана Заедница 6 Урбан блок 6.3. на кп.бр.  
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13548/2, 13548/3, 13545/1 и 13545/2 е опфат на границите  на урбанистичката 

парцела.  

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела  

3.31. во Урбана Заедница 6 Урбан блок  6.3.  на кп. бр. 13548/2,13548/3, 13545/1 

и 13545/2 со тех.бр.141/11/09  изработена од Тајфа план Скопје  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 

и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/22                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.         Претседател, 

О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 

 

 
 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП  10  ВО  УЗ  16  УБ  16.3 НА КП.БР.508.   

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП 10 во УЗ 16  

УБ 16.3 на КП.бр.508, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/23                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 
 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
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(„Службен весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01 2010  година, донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  10 

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16 УРБАН БЛОК 16.3  НА КП 508. 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела 10 во урбана заедница 16 урбан 

блок 16.3 на кп.508. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 10 во урбана заедница 16 урбан блок 16.3 на кп.508 . 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 10 во урбана заедница 16 урбан блок 16.3 на кп.508 е опфат 

на градежната парцела. 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  градежна парцела 10 

во урбана заедница 16 урбан блок 16.3 на кп.508 со тех. бр.01/2010 изработена 

од  ДОО УРБАН Охрид содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 10 

во урбана заедница 16 урбан блок 16.3 на кп.508, се заверува со потпис и печат 

на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Брoj  07-112/23                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП  1  ВО  УЗ  10  УБ  10.3   НА КП.БР. 12876.  

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП 1 во УЗ 10  

УБ 10.3 на КП.бр.12876, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.01.2010 год. 

Број  08-112/24                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010  година, донесе: 
 

 

О   Д   Л   У  К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА   1 

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10 УРБАН БЛОК 10.3  НА КП 12876 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела 1 во урбана заедница 10 урбан блок 

10.3 на кп.12876. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 1 во урбана заедница 10 урбан блок 10.3 на кп.12876. 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 1 во урбана заедница 10 урбан блок 10.3 на кп.12876.  е 

опфат на градежната парцела. 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1 

во урбана заедница 10 урбан блок 10.3 на кп.12876 со тех.бр.19/2009 изработена 

од УРБАН ДОО ОХРИД    содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

градежна парцела 1 во урбана заедница 10 урбан блок 10.3 на кп.12876, се 

заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/24                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.    Претседател, 

О х р и д     Душко Јаковчески  с.р. 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП  9.14  ВО  УЗ  2  УБ  2.4  НА КП.БР.17101/1  

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП  9.14 во УЗ 2  

УБ 2.4 на КП.бр.17101/1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.01.2010 год. 
 

 

Број  08-112/25                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010  година, донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9.14   

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.4  НА КП 17101/1 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела 9.14 во урбана заедница 2 урбан 

блок 2.4 на кп.17101/1. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 9.14 во урбана заедница 2 урбан блок 2.4 на кп.17101/1. 

 

            Член  3 
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Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 9.14 во урбана заедница 2 урбан блок 2.4 на кп.17101/1.  

 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

9.14 во урбана заедница 2 урбан блок 2.4 на кп.17101/1 со тех.бр.02/10 

изработена од  УРБАН ДОО ОХРИД  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

9.14 во урбана заедница 2 урбан блок 2.4 на кп.17101/1, се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/25                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.       Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески  с.р.  

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП  1  ВО  УЗ  12  УБ  12.1  НА КП.БР.14935                        

 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП 1 во УЗ 12  

УБ 12.1 на КП.бр.14935, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

 

Број  08-112/26                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  
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(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01 2010  година, донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  1 

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.1  НА КП 14935 

 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела 1 во урбана заедница 12 урбан блок 

12.1 на кп.14935. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 1 во урбана заедница 12 урбан блок 12.1 на кп.14935 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 1 во урбана заедница 12 урбан блок 12.1 на кп.14935 е 

опфат на градежната парцела. 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1 

во урбана заедница 12 урбан блок 12.1 на кп.14935 со тех. бр.63/2009 изработена 

од  УРБАН ПЛАН ТЕТОВО     содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1 

во урбана заедница 12 урбан блок 12.1 на кп.14935, се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-112/26                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.    Претседател, 

О х р и д                Душко Јаковчески  с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП  7.21  ВО  УЗ  7  УБ  7.2 НА КП.БР.13649   

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 

донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП 7.21 во УЗ 7  

УБ 7.2 на КП.бр.13649, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  28.01.2010 год. 

 

Број  08-112/27                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 
 

               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден 28.01.2010  година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  7.21  

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 7 УРБАН БЛОК 7.2  НА КП 13649 

 

Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка 

планска документација за градежна парцела 7.21 во урбана заедница 7 урбан 

блок 7.2  на кп.13649. 

Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 7.21 во урбана заедница 7 урбан блок 7.2  на кп.13649. 

 

            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација 

за градежна парцела 7.21 во урбана заедница 7 урбан блок 7.2  на кп.13649 е 

опфат на градежната парцела. 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

7.21 во урбана заедница 7 урбан блок 7.2 на кп.13649 со тех. бр.17/2009 

изработена од УРБАН ОХРИД   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 

7.21 во урбана заедница 7 урбан блок 7.2  на кп.13649, се заверува со потпис и 

печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Брoj 07-112/27                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2010 год.      Претседател, 

О х р и д       Душко Јаковчески  с.р. 

 

                                         С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

 

1.  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

ПОКРЕНУВАЊЕ ИНИЦИЈАТИВА ЗА ТРАНСФОРМАЦИЈА НА 

МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА 

 

2 

2.  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

КУПОПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 

 

3 

3.  ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

КРЕДИТНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА МЈП„ПРОАКВА“-СТРУГА 

 

3 

4.  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА 

УНАПРЕДУВАЊЕ НА РОДОВАТА РАМНОПРАВНОСТ НА 

ЛОКАЛНО НИВО ЗА 2010  ГОД. 
 

4 

5.  ОДЛУКА ЗА ПРЕДАВАЊЕ НА ВОДОВОДНАТА МРЕЖА ОД МЗ 

ВАПИЛА НА МЈП„ПРОАКВАСТРУГА 

 

7 

6.  ОДЛУКА ЗА ПРЕДАВАЊЕ НА ВОДОВОДНАТА МРЕЖА ОД МЗ 

ЛИВОИШТА НА МЈП„ПРОАКВАСТРУГА 

 

9 

7.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАДОМЕСТОК ЗА ИЗВРШЕНИ 

ПРЕКОПИ НА УЛИЦИ И ТРОТОАРИ 
10 

8.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП 2.5. УЗ 3 УБ  2.3 ЗА КП.БР.15374/1.  

11 

9.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП 2.4.  УЗ  2  УБ  2.3  ЗА КП.БР.15375.  
 

12 

10.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  8.7.   

УБ  2  УЗ  2.4. КП.БР.16957/2 .   
        

14 

11.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.БР.13177  УЗ  10  УБ  10.2.              

15 

12.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.БР.13178  УЗ  10  УБ  10.2.     
          

17 

13.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  11.7  УЗ  2  УБ 2.4  НА КП.БР.17180/3. 
 

18 

14.  ОДЛУКА ЗАУТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 19 
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ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.БР.15259  УЗ  2  УБ. 2.3. ПЦГП 
 

15.  ОДЛУКА ЗАУТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.БР.7196/1,7197/2,7196/2,7129/8 И ДР.  УЗ  

5  УБ. 5.4. 
 

21 

16.  ОДЛУКА ЗАУТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.БР.14786/2 И 14786/3  УЗ  10  УБ. 10.2. 
 

22 

17.  ОДЛУКА ЗАУТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА КП.БР.11853  УЗ  8  УБ  8.1. 
 

24 

18.  ОДЛУКА ЗАУТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  8.41 УЗ 2 УБ 2.4. ЗА КП.БР.16952. 
 

25 

19.  ОДЛУКА ЗАУТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  13.3.1. ВО УЗ  13 УБ  13.3. НА 

КП.БР.10261/11 И 262/4. 

26 

20.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  3.31  УЗ  6  УБ  6.3  НА КП.БР.13548/2, 

13548/3,  13545/1, 13545/2 

 

28 

21.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  10  ВО  УЗ  16  УБ 16.3  НА КП.БР.508. 
 

29 

22.  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  1  УЗ  10  УБ 10.3  НА КП.БР.12876. 
 

31 

23.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  9.14 УЗ  2  УБ  2.4. НА КП.БР.17101/1.  

32 

24.  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП 1 УЗ  12 УБ 12.1 НА  КП.БР.14935. 
 

33 

25.   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГП  7.21  УЗ  7  УБ 7.2  НА КП.БР.13649. 
 

35 

 

 

 


